

«31» сентябрь 2025г.

РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № б/н к МК №8-01/25 от 31 сентября

Кому: МОУ «Шацкая СШ» ИНН 6224001717

От кого: ИП Сенина Л.В. ИНН622400331850

№ п/п	Наименование товара Характеристика товара	Ед. Измер.	Вид упаковки	Количество	Цена за ед. товара, руб.	Стоимость с НДС, руб.
1	Бедро куриное ГОСТ Р 52702-2006 Мираторг	кг	кг	51,410	240,00	12 338,40
2	Филе куриное ГОСТ Р52702-2006	кг	кг	24,0	420,00	10 080,00
3	Котлеты мясные ГОСТ32951-2014	кг	кг	92,00	380,00	34 960,00
4	Сыр «Российский» ГОСТ ТУ РБ190268633 003-2001	кг	кг	6,109	520,00	3 176,68
5	Масло сливочное 72,5% ГОСТ 32261-2013	шт	Пачка 0,18	69	155,00	10 695,00
6	Масло растительное ГОСТ112-2013	шт	Бутылка 1л	28	140,00	3 920,00
7	Сметана 25% м.д.ж ГОСТ 34152-2012	кг	кг	1,5	165,00	247,50
8	Макаронные изд. рожки риф. ГОСТ 31743-2012.	кг	кг	22,5	60,00	1 350,00
9	Рис пропаренный ГОСТ 6292-93	шт	Пачка 0,9	20	110,00	2 200,00
10	Приправа универсальная SO 927-2014	шт	Пакет 0,75	27	48,00	1 296,00
11	Томатная паста ГОСТ 33222-2015	шт	Банка 1кг	5	265,00	1 325,00
12	Чай «Генералиссимус» ГОСТ 32573-2013	шт	Пачка 0,075	35	85,00	2 975,00
13	Яблоки ГОСТ34307-2017	кг	кг	22,0	135,00	2 970,00
14	Огурцы соленые ГОСТ 34320-2017	шт	Банка 1,5	4	250,00	1000,00
15	Картофель ГОСТ 7176-85	кг	кг	397	48,00	19056,00
16	Лук репка ГОСТ 51783-2001	кг	кг	63,1	45,00	2 839,50
17	Капуста белокочанная ГОСТ174-85	кг	кг	206,0	45,00	9 270,00
18	Морковь ГОСТ 32896-2014	кг	кг	63,1	45,00	2 839,50
19	Соль йодированная ГОСТ Р51574-2018	шт	Пачка 1кг	14	25,00	350,00
						122888,58

ИТОГО: 122 888(Сто двадцать две тысячи восемьсот восемьдесят восемь) рублей 58 копеек. НДС не облагается.

Сдал:



Л.В. Сенина /.

Принял:



Л.А. Назарова